

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 62439258

---

Data publicarii	27.10.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 493,50 RON - 493,50 RON

---

Descriere: 1 Agrafe birou 28mm cutie 10 0.84 8.40 2 Folie protectie A4 100 buc/set set 5 16.00 80.00  
3 Perforator 65 coli Sax 618 buc 1 152.00 152.00 4 Ruleta 5m buc 2 16.80 33.60 5 Dosar plastic A4 cu sina si gauri 50 buc/set set 5 34.00 170.00 6 Mina creion mecanic 0.7mm 12 buc/set set 5 3.00 15.00 7 Fluid corector buc 5 4.50 22.50 8 Tus stampila negru buc 2 6.00 12.00 Serv Investitii

---